PAGE

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2025  года  № 2105
             с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского муниципального округа от 01.12.2022г. №617 "О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны Кетовского муниципального округа Курганской области, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной  охраны"
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025г.№33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, Администрация Кетовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к Положению о создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории Кетовского муниципального округа Курганской области, утвержденному постановлением Администрации Кетовского муниципального округа от 01.12.2022г. №617 "О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны Кетовского муниципального округа Курганской области, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной  охраны" изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  Кетовского муниципального округа.
Первый заместитель Главы
Кетовского муниципального округа

Курганской области                                                                                                              А.С. Лебедев
Юрченко Анастасия Александровна
(35231)23735

	Приложение

к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа

 от 11.07.2025г. № 2105
"О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского муниципального округа от 01.12.2022г. №617 "О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны Кетовского муниципального округа Курганской области, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной  охраны"

	Приложение  к Положению
о создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны,
порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны
с другими видами пожарной охраны на территории Кетовского муниципального округа Курганской области

Места дислокации, здания и помещения подразделений муниципальной пожарной охраны Кетовского муниципального округа Курганской области
	№ п/п
	Наименование подразделения
	Адрес места дислокации подразделения
	Численность личного состава подразделения
	Количество единиц техники

	1
	2
	3
	4
	6

	МКУ "Введенский территориальный отдел"

	1.
	Введенское МПО
	641322 Курганская область, Кетовский район, с. Введенское, ул. Пушкина, 11
	12
	2

	МКУ Шмаковский территориальный отдел"

	2
	МПО Шмаковское
	641307 Курганская область, Кетовский район, с. Шмаково, ул.  Советская, 61
	4
	1

	3
	МПО Чесноковское
	641309 Курганская область, Кетовский район, с. Чесноки,  ул. Школьная, 5
	4
	1

	4
	МПО Большое Раковское
	641308 Курганская область, Кетовский район,  с. Б. Раково   ул. Садовая, 28
	4
	1

	МКУ "Железнодорожный территориальный отдел"

	5
	МПО Новое Сидоровское
	641304 Курганская область, Кетовский район, с. Новая Сидоровка, ул. Новая, 6
	4
	1

	МКУ "Митинский территориальный отдел"

	6
	МПО Митинское
	641315 Курганская область, Кетовский район, с. Митино,    ул. Въезжая, 1
	4
	1

	7
	МПО Митинское
	641315 Курганская область, Кетовский район, с. Ровное, ул. Центральная, 9
	4
	1

	8
	МПО Каширинское
	641314  Курганская область, Кетовский район, с.Каширино, ул.Победы, 30Б
	4
	1

	9
	МПО Марковское
	641305 Курганская область, Кетовский район,

с. Марково,   ул. Победы, 12Б
	4
	1

	10
	МПО  Колесниковское
	641313 Курганская область, Кетовский район,   с. Колесниково,  ул. Центральная, 10
	3
	1

	МКУ "Садовский территориальный отдел"

	11
	МПО Садовское
	641322  Курганская область, Кетовский район, с. Садовое,               ул. Пожарная, 1
	4
	1

	1
	2
	3
	4
	6

	12
	МПО Менщиковское
	641324 Курганская область, Кетовский район,  с. Менщиково,  ул. Центральная, 41 к.2
	5
	1

	МКУ "Иковский территориальный отдел"

	13
	МПО Иковское
	641316 Курганская область, Кетовский район,  с.  Иковка ул. Красноармейская, 2
	8
	1

	14
	МПО

Старо Просветское
	641327 Курганская область, Кетовский район,  с.  Старый Просвет  ул. Томина, 24
	4
	1

	МКУ "Колташевский территориальный отдел"

	15
	МПО Колташевское
	641314  Курганская область, Кетовский район, с. Колташево,   ул. Пушкина, 33
	4
	1

	16
	МПО Падеринское
	641303 Курганская область, Кетовский район,  с. Падеринское     ул. Васильева, 2
	4
	1

	МКУ "Академический территориальный отдел"

	17
	МПО Лесниковское
	641300 Курганская область, Кетовский район,  с. Лесниково мкр-н КГСХА. Здание хозяйственной части
	9
	2

	18
	МПО Барабинское
	641312 Курганская область, Кетовский район, с. Темляково,        ул. Лесная, 2
	4
	1